

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace starvovacího provozu př M%S speciální, ZŠ speciální a praktické škole
ELPIS BRNO , p.o.

Objekt:

ELPISBRNOZTI - ELPIS BRNO - ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

379 973,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	379 973,00	21,00%	79 794,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

459 767,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Modernizace starvovacího provozu př M%S speciální, ZŠ speciální a praktické škole
ELPIS BRNO , p.o.

Objekt: **ELPISBRNOZTI - ELPIS BRNO - ZTI**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 19. 5. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	379 973,00
PSV - Práce a dodávky PSV	364 973,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	106 489,27
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	177 098,10
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	70 558,26
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	10 827,37
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Modernizace starovacího provozu př M%S speciální, ZŠ speciální a praktické školy
ELPIS BRNO , p.o.

Objekt: ELPISBRNOZTI - ELPIS BRNO - ZTI

Místo: Datum: 19. 5. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 379 973,00

D PSV Práce a dodávky PSV 364 973,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 106 489,27

1	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	15,000	13,90	208,50
2	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	35,000	37,10	1 298,50
3	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	468,00	468,00
4	K	721173722r01	Potrubí kanalizační - přečerpávání odpadních vod d40	m	5,000	283,00	1 415,00
5	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	40,000	737,00	29 480,00
6	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	5,000	483,00	2 415,00
7	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	20,000	531,00	10 620,00
8	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75	m	25,000	611,00	15 275,00
9	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	87,80	175,60
10	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	11,000	97,30	1 070,30
11	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	145,00	290,00
12	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem nerez 200/200	kus	4,000	8 500,00	34 000,00
13	K	721259103r01	Kompaktní přečerpávací zařízení - patní měřič - H= 3,0 m, Q=0,5 l/s	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
14	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	954,00	954,00
15	K	721290111R01	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	95,000	23,70	2 251,50
16	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,084	808,00	67,87

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 177 098,10

17	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	50,000	23,30	1 165,00
18	K	722170944r01	Napojení na stávající rozvody vody	kus	3,000	479,00	1 437,00
19	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	35,000	377,00	13 195,00
20	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	20,000	460,00	9 200,00
21	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	95,000	547,00	51 965,00
22	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	30,000	69,10	2 073,00
23	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	60,000	78,30	4 698,00
24	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	5,000	146,00	730,00
25	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 45 mm	m	55,000	175,00	9 625,00
26	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20	m	5,000	54,20	271,00
27	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	5,000	57,80	289,00
28	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	85,000	103,00	8 755,00
29	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	32,000	238,00	7 616,00
30	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	23,000	269,00	6 187,00
31	K	722220112	Nástěnka pro výtakový ventil G 3/4" s jedním závitem	kus	8,000	257,00	2 056,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	2,000	536,00	1 072,00
33	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	5,000	621,00	3 105,00
34	K	722262213	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný do 40°C G 3/4"x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	1,000	1 260,00	1 260,00
35	K	722270105r01	Patní měřič teplé vody - 3 kw, 2,5 m3/h - 830/860/370	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00
36	K	722290226R02	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	150,000	48,00	7 200,00
37	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,275	724,00	199,10

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 70 558,26

38	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	208,00	208,00
39	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	1,000	2 160,00	2 160,00
40	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 140,00	5 140,00
41	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,000	162,00	486,00
42	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 430,00	4 430,00
43	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	171,00	171,00
44	K	725241111	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm	soubor	1,000	6 710,00	6 710,00
45	K	725244122	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé dvoukřídlové na vaničku šířky 800 mm	soubor	1,000	9 530,00	9 530,00
46	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	254,00	254,00
47	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 840,00	5 840,00
48	K	725812306r01	Baterie s kolenovým ovládáním	kus	1,000	3 650,00	3 650,00
49	K	725812311r01	Napouštěcí ramínko DN 15	kus	1,000	3 650,00	3 650,00
50	K	725813111	Ventil rohový G 1/2	soubor	18,000	285,00	5 130,00
51	K	725813112	Ventil rohový G 3/4	kus	8,000	897,00	7 176,00
52	K	725820801	Demontáž baterií	soubor	5,000	97,00	485,00
53	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 910,00	1 910,00
54	K	725821325	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	3,000	1 630,00	4 890,00
55	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 980,00	1 980,00
56	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	1 090,00	1 090,00
57	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	342,00	684,00
58	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	10,000	403,00	4 030,00
59	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	863,00	863,00
60	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,108	845,00	91,26

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 10 827,37

61	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	1,000	9 830,00	9 830,00
62	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	1,000	983,00	983,00
63	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,017	845,00	14,37

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 15 000,00

64	K	090001000	Ostatní náklady - vysekání a zapravení drážek pro vedení potrubí 100/50 dl. 20 bm, vysekání a zapravení průrazů 150/150 - viz. PD	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------